
 

 

 

Российская Федерация  

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА  

                                                                                                               

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
от  23.12.2020   №  1161-ОД 

Великий Новгород 
 
Об информации члена Совета 
Федерации Федерального Соб-
рания Российской Федерации 
 

Заслушав информацию о деятельности члена Совета Федерации  

Федерального Собрания Российской Федерации, представителя от законода-

тельного (представительного) органа государственной власти Новгородкой 

области Фабричного С.Ю. за 2020 год, Новгородская областная Дума   

п о с т а н о в л я е т: 

 

информацию принять к сведению. 
 
 
 
Председатель Новгородской 
областной Думы        Е.В.Писарева 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ен 
№ 1147-пд 


